noftrx Cantuarienfi;; Provincise, in Ecclefia Sancti Pauli Londini

celebrata, poft Inquifitionem diligentem ibidem inde fadtam, De-

tcftus & Delatus extirerat , & per noftram Cantuarienfem Provin-

ciam notorie & publice Diffamatus, ad Denunciationem & Re-

quifitionem totius Cleri prxdifti in eadem Convocatione , inde

nobis fe6tam, favore poffibili, Deo tefte, quo potuimus, legitime

procedentes contra eundem,ac Chrifti Veftigiis inh-.Brendo, qui

non vult Mortetn Feccatoris
, fed magis ut co7tvertatur & vivat

,

nitebamur eundem corrigere, ac viis & modis, quibus potuimus

atque fcivimus, reducere ad Ecclefix Unitatem,declarantes eidem

quod in hac parte Sanda Romana & Univerfalis Ecclelia Docet,

Tenet , Determinavit , & Praedicat

,

Et quamvis eundem, in Fide Catholica devium, invenerimus

adeo durae cervicis, quod Errorem fuum noluit confiteri, aut fe

purgare de eodem, nec etiam deteftari eidem, paterno nichilomi-

nus compatientes afFeflu, ac ipfius Salutem cordialiterafFedtantes,

praefiximus eidem certum Terminum competentem ad Deliberan-

dum, &, fi voluiffet, Pcenitendum & Reformandum feipfum,

Ac demum, eo quod eundem confideravimus incorrigibilem

,

fervatis primitus quoe in hac parte de Jure requiruntur, cum dolore

& Amaritudine cordis, ad Diffinitivx Sententis Prolationem pro-

cedimus in hunc modum

,

;. *ChrisTT NOMINE t ti \ oC KT 0,iffumque folumhahetttes
'

pra oculis, qiiia
,
per A8a inaHitafa, produifa , exhihita, Signa

,

Evidentias , & Indicia , diverfa infuper prohationum gcnera, reperi-

vius eundem Dominum Johannem Militemfore (^ ejfe Htereticum,

Ttiiper
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VIUS eU7iaem UOmmura JonailHCIIi xnunemjuie i^r cjjc naii^ni^in, ijui., iiii.v.1 v-vjo, in i a.ui^uo t"

Hnreticifque credentem, in Fide lir Ohfervantia Sacrofan&ie Roma- & celerem Juftitiam faciendi.

utem.

res, Domini Henrici

Regis Anglia, Pacris noftri, factas in hxc verba,

Hetiricus, Dei gr.)tia, Rex Angliis c^ Franciie, (^ DominusHi
tm;/<e , omnibus , ad quos praelentes Literas pervenerlnt, Salutem. ^at.

Sciatis quod

,

-f^ f •

Cum , ut accepimus , ob defedtum boni & fani Regiminis & ti3- >n.

Gubeinationis, diverla Dampna, Diifentiones , Gravamriia,& An- i"-

guftix, inter iSlercatores R^ninoftri Anglis ac aliorum Domi- *1X.67
niorum nollrorum, in pattibus Holandia; ^ Zelandias , Brabandx,
& Flandrix, ac in quibufcumque aliis Pariibus Tranfmaiinis , ds
Amicitia noilra exiilentibus , commorantes & converiantes, fae-